Portoviejo, 25 de Agosto del 2010.

Señor.

José Amador Rodríguez Cedeño. Socio de la compañía MILCOVER S.A. Cuidad.



Cumplo en comunicarle a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía Milcover S.A, celebrada el miércoles 25 de Agosto del 2010, resolvió por unanimidad nombrarle a usted. PRESIDENTE, de la mencionada compañía por el lapso de 2 años a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La compañía Milcover S.A, fue constituida mediante escritura pública celebrada el 19 de Agosto del 2010, ante el Señor Notario Público Octavo del Cantón Portoviejo, y aprobada por la Superintendencia de compañías, mediante resolución NO. SC.DIC.P.10.0514, el 24 de Agosto del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Portoviejo.

Cumpla usted con los demás requisitos que le de validez al presente nombramiento.

Atentamente.

Sr. Marcus Raul Cobeña Bravo

Gerente General CI. 091629026-5

Portoviejo, 25 de Agosto del 2010

Acepto el cargo conferido

Sr. Jose Amador Rodriguez Cedeño

Presidente

Cl. 130750375-3



En la presente fecha queda legalmente inscrito este **NOMBRAMIENTO** de **PRESIDENTE**, bajo el número **SEISCIENTOS NUEVE** (609) del Registro Mercantil y anotado en el Repertorio General Tomo No. 28.

Portoviejo, 30 de agosto de 2010

El Registrator Suplente,

Ab. Rafael Reltron Tejina registrador mercantil suplente del cantón portovicio